
 

   Městská část Praha -Ďáblice  

                 Rada městské části  

 

 

                                 97. jednání 
          6.8.2025 

 

USNESENÍ č. 769/25/RMČ 

k Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo – PKbau s.r.o. 

 

Rada po projednání  

I. bere na vědomí 
nezbytné vícepráce na zakázce „Školní zahradní pavilon“, a to v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle soupisů uvedených na změnových 
listech č.2-5 a s tím související změnu doby plnění a cenu díla.  

 

II. schvaluje 
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.079/2024 na zhotovení stavebního díla Školní 
zahradní pavilon se společností PKbau s.r.o., se sídlem Dolní 141, 582 91 Světlá nad 
Sázavou, IČO: 08757127, jehož předmětem je změna doby plnění a navýšení ceny díla 

o 1.958.896,50 Kč bez DPH. 

 

III. pověřuje 
uzavřením Dodatku č.2 dle odst. II., který je přílohou usnesení. 
 

 

 

 

 

 

     Martina Postupová                                     Martin Tumpach 

                1. místostarostka                                        starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SMLOUVA O DÍLO 

Školní zahradní pavilon 

 

Dodatek č. 2 

 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 

 Městská část Praha - Ďáblice 

 se sídlem: Osinalická 1104/13 

 182 00  Praha - Ďáblice 

 Zastoupen: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou 

 IČ: 00231266, DIČ: CZ00231266 

  

Zhotovitel: 

 PKbau s.r.o. 

 se sídlem: Dolní 141, 582 91  Světlá nad Sázavou 

  zastoupen: Ing. , jednatelem 

              IČ: 087 57 127 

  DIČ: CZ08757127       

  Spisová značka: C 45022 vedená OR Krajského soudu v Hradci Královém 

 

uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 6. 2024, ve znění 
dodatku č. 1 (dále v textu také jen „Smlouva“ nebo „původní smlouva“) 

 

 

Předmět dodatku č. 2 smlouvy 

1. Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v, ve znění dodatku č. 1, ve formě Dodatku 

č. 2 této smlouvy. Předmětem Dodatku č. 2 je změna Doby plnění, Ceny díla, doplnění plánovaného 
harmonogramu zbývajících prací na díle a ujednání o případné fakturaci s koncem roku 2025 a 

začátkem roku 2026; vše v návaznosti na schválené změnové listy č. 2 až 5, které jsou, jako přílohy, 
nedílnou součástí dodatku č. 2. 

 

2. Tento dodatek č. 2 mění Smlouvu v odstavci IV. Doba plnění, článek IV.1 písmeno c), a to tak, že 
nové znění tohoto je následující:  
 

c) lhůta pro dokončení prací – 31. 12. 2025. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 mění smlouvu v odstavci V. Cena díla, článek V.1 Obě smluvní strany sjednaly 
za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 
 

Cena bez DPH dle SoD a předchozích dodatků 34 641 489,07 Kč 

Cena bez DPH Změnový list 2 478 278,61 Kč 

Cena bez DPH Změnový list 3 665 533,97 Kč 

Cena bez DPH Změnový list 4 684 150,00 Kč 

Cena bez DPH Změnový list 5 130 933,92 Kč 

Celková cena bez DPH 36 600 385,57 Kč 

DPH 21%  7 686 080,97 Kč 

Celková cena včetně DPH        44 286 466,54 Kč 

 

 



 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany dále sjednávají, že Zhotovitel bude od srpna 2025 do prosince 2025 postupovat 

dle plánovaného harmonogramu prací, který je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 2. 

2. Smluvní strany dále pro případ, že dílo nebude protokolárně a bez vad převzato do 20. 12. 2025, 
sjednávají, že Zhotovitel nemůže vystavit ani doručit fakturu na do tohoto data zbývají cenu 
díla nebo vymáhat zbývající plnění po Objednateli; Objednatel není v takové situaci v prodlení. 
Bude-li dílo protokolárně a bez vad převzato po 20. 12. 2025, je Zhotovitel oprávněn vystavit 
fakturu a požadovat plnění nejdříve na konci ledna 2026. Tato ujednání strany doplňují z 
důvodu povinností Objednatele vyplývajících ze závazných pravidel řízení rozpočtu městské 
části, vyúčtování dotací a z dalších povinností spojených s nakládáním s finančními prostředky 
městské části a koncem rozpočtového roku. 

3. Doložka platnosti právního úkonu dle zákona o hl.m. Praze: 
objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro sjednání Dodatku 
č.2 Smlouvy o dílo, a že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Městské části Praha-

Ďáblice usnesením č. xxx/25/RMČ. Toto prohlášení se činí podle ustanovení § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující 
splnění podmínek tohoto zákona. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy (roz. smlouvy ve znění Dodatku č. 1) nezměněná tímto Dodatkem 

č. 2 zůstávají v platnosti. 
5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán oběma stranami, platnými 

elektronickými podpisy. 
 

 

Přílohy: 
Změnový list č.2 

Změnový list č.3 

Změnový list č.4 

Změnový list č.5 

Plánovaný harmonogram prací 
 

 

V Praze 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

_______________ _______________ 

Ing. Mgr. Martin Tumpach, starosta   Ing. jednatel  
Městská část Praha - Ďáblice    PKbau s.r.o.  

 

 

 

















Zahájení prací

21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29

Název oddílu

Úpravy povrchů

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Konstrukce suché výstavby

Klempířské konstrukce

Truhlářské konstrukce

Zámečnické konstrukce

Lité podlahy

Obklady

Nátěry

Čalounické práce

Venkovní plochy

ZTI + ÚT

Vzduchotechnika

Chlazení

Elektroinstalace

Zpevněné plochy

Mobiliář a herní prvky

Hrubé terénní úpravy

Vegetační úpravy

Závlahový systém

Ostatní a dokončovací práce

Úklid staveniště

prosinecčervenec srpen září říjen listopad

Rok 2025

Plánovaný harmonogram "Zahradní pavilon a zahrada ZŠ Ďáblice"
Pkbau s.r.o.


